
 

Darbe tweeti gerçek çıktı!
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdiği darbe girişimini 1 ayFetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdiği darbe girişimini 1 ay
önce '13yasindemilliiolan' kullanıcı adıyla açıklayan sosyal medya hesabı ile ilgili tartışmalarönce '13yasindemilliiolan' kullanıcı adıyla açıklayan sosyal medya hesabı ile ilgili tartışmalar
devam ediyor. Darbe girişimi sonrasında kapatılan hesabın arşivde ele geçirilen bilgileri ile 15devam ediyor. Darbe girişimi sonrasında kapatılan hesabın arşivde ele geçirilen bilgileri ile 15
Temmuz'da darbe yapılacağı tweetinin tamamen gerçek olduğu kanıtlandı.Temmuz'da darbe yapılacağı tweetinin tamamen gerçek olduğu kanıtlandı.
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Haber Merkezi  19 Temmuz 2016, 16:03  Son Güncelleme: 20 Temmuz 2016, 12:43  Yeni Şafak

FETÖ'nün darbe girişiminden 1 ay önce atılan ve darbenin tarihini apaçık veren tweet ortalığı karıştırdı.FETÖ'nün darbe girişiminden 1 ay önce atılan ve darbenin tarihini apaçık veren tweet ortalığı karıştırdı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün geçtiğimiz Cuma gecesi gerçekleştirdiği darbe girişimi
sosyal medyada birçok yalan haberin ortaya çıkmasına sebep oldu. FETÖ, demokrasiye sahip
çıkmak için meydanları dolduran halkı "Artık evinize dönebilirsiniz" şeklinde attığı mesajla
kandırmaya çalıştı. Ardından İstanbul'un 19 noktasına yapılacak olan sözde saldırıların
bulunduğu mesajlar gönderilse de başarılı olamadı.

Darbe girişiminden 1 ay önce yayınlanan darbe tweeti ise ortalığı karıştırdı. Twitter'da darbe
girişiminin tarihini verdiği tweetle gündeme gelen @gskraliddaaci06 kullanıcı adlı hesap, darbe
girişiminden sonra hesabını kapattı. "15 temmuz 2016 cuma turkıyede askerı darbe at fava bekle
ıstıhbaratım sağlam" tweeti ile darbenin olacağı günü apaçık veren hesapla ilgili tepkiler çığ gibi
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ıstıhbaratım sağlam" tweeti ile darbenin olacağı günü apaçık veren hesapla ilgili tepkiler çığ gibi
büyürken hesabın arşiv bilgisine ulaşıldı. Arşiv bilgisi ile tartışmalar, hesabın gerçek olduğu
konusunda netlik kazandı.

15 Temmuz darbe girişimini 1 ay öncesinden açıklayan Twitter hesabının arşiv bilgisine ulaşıldı.15 Temmuz darbe girişimini 1 ay öncesinden açıklayan Twitter hesabının arşiv bilgisine ulaşıldı.
 



#Darbe Girişimi#Darbe Girişimi #Twitter#Twitter #15 Temmuz#15 Temmuz
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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